
Id: 79EAD65E-1618-454F-B2AF-AEABAB7656E3. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 233.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 57 ust. 1, ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4-

6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 

1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), § 5 lit. b, § 11 ust. 2 pkt 2, § 12 ust. 1 pkt 2, § 13 ust. 1 pkt 3 i ust. 3, §19 ust. 2, 

§ 22 załącznika do zarządzenia Nr 148.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 29 lipca 2022 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie kontroli doraźnej, poza planem kontroli na rok 2022 r., w jednostce organizacyjnej 

Gminy Kunów - Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie, w zakresie: 

1) sprawdzenia dokumentów księgowych pod kątem prawidłowego księgowania w okresie od dnia 

1 września 2019 r. do dnia 1 lipca 2022 r.; 

2) sprawdzenia przepływu środków na rachunkach bankowych w okresie od dnia 1 września 2019 r. do dnia 

1 lipca 2022 r. 

§ 2. W celu przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1 powołuje się Zespół Kontrolny, zwany dalej 

"Zespołem" w składzie: 

1) Justyna Radlak - inspektor w Referacie Finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie - Przewodnicząca 

Zespołu; 

2) Paweł Szumliński - inspektor w Referacie Finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie - Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu; 

3) Aleksandra Bernaciak - kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Kunowie - Członek Zespołu; 

4) Magdalena Bęben - inspektor w Referacie Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie 

- Członek Zespołu; 

5) Anna Karbowniczek - inspektor w Referacie Finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie - Członek 

Zespołu; 

6) Małgorzata Sadłos - inspektor w Referacie Finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie - Członek 

Zespołu. 

§ 3. 1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu, kieruje nim  i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu lub niemożności pełnienia przez niego funkcji, 

jego zadania wykonuje Zastępca Przewodniczącego. 

3. Dla skuteczności prac Zespołu i dokonanych przez niego ustaleń wymagana jest obecność co najmniej 

3 jego członków. 

4. Udział w pracach Zespołu nie jest dodatkowo płatny. 



Id: 79EAD65E-1618-454F-B2AF-AEABAB7656E3. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. 1. Zadania, obowiązki i prawa Zespołu oraz podmiotu kontrolowanego określa art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2 

oraz ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. 

poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), a w zakresie w nim nieuregulowanym, załącznik do 

zarządzenia Nr 148.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 29 lipca 2022 r. 

2. Obsługę administracyjno – techniczną Zespołu zapewnia Referat Finansowy. 

§ 5. Zespół, o którym mowa w § 2, działa do czasu zakończenia czynności kontrolnych tj. przedstawienia 

protokołu pokontrolnego, a następnie ulega rozwiązaniu. 

§ 6. 1. Osoby uczestniczące w pracach Zespołu, o których mowa w § 2, są upoważnione do przetwarzania 

danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Zespołu oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych,  

obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 

oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 

ustaje z chwilą zakończenia prac Zespołu. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

Zespołu i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Umieszczony obraz



Id: 79EAD65E-1618-454F-B2AF-AEABAB7656E3. Podpisany Strona 3 
 

 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561) wójt kieruje bieżącymi sprawami gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz. 

Zgodnie z art. 57 ust. 1  i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), organ prowadzący szkołę lub 

placówkę sprawuje nadzór nad jej działalnością w zakresie spraw finansowych i administracyjnych. 

Nadzorowi podlega m. in. prawidłowość dysponowania przyznanymi szkole lub placówce środkami 

budżetowymi oraz pozyskanymi przez szkołę środkami pochodzącymi z innych źródeł, a także 

gospodarowania mieniem. 

W związku z powzięciem, w dniu 24 listopada 2022 roku, informacji o możliwych nieprawidłowościach 

w prowadzeniu gospodarki finansowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie, koniecznym jest 

przeprowadzenie kontroli doraźnej w jednostce, w celu wyjaśnienia sprawy oraz powołanie zespołu do 

przeprowadzenia tej kontroli. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

 

Opracował:  

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 

 


